
W niedzielę, 10 czerwca na boiskach przy Publicznej Szkole Podstawowej w Smerdynie
odbył się 2. Piknik Charytatywny. Podczas imprezy zbierano pieniądze na leczenie dwóch
Franków. Po raz kolejny mieszkańcy Smerdyny i okolic pokazali wielkie serca. Pieniądze
cały czas spływają do organizatorów. Patronat honorowy nad Piknikiem objęli: Poseł na
Sejm RP Anna Krupka oraz burmistrz Miasta i Gminy Staszów, Leszek Kopeć.

Mały Franio Owczarz urodził się z połową serca. Do tej pory przeszedł już kilka operacji. Niezbędny
jest jednak III etap korekcji wady serca. Dziecko jest w śmiertelnym niebezpieczeństwie i liczy się
każda chwila. Drugi z chłopców, 7 letni Franciszek Wiśniewski ze Szwagrowa, choruje na padaczkę
lekooporną i ma paraliż prawostronny ciała. Jest wesołym chłopcem, który uczy się nowych rzeczy,
wymaga jednak stałej opieki i ciągłej kosztownej rehabilitacji.

Wydarzenie rozpoczęło się punktualnie o godz. 14:00. Zebranych przywitała Dyrektor Publicznej
Szkoły Podstawowej w Smerdynie, Lidia Chwała która zachęcała do jak największej hojności.
Chętnych do wsparcia chłopców nie brakowało. Organizatorzy przygotowali wiele atrakcji. Na
zebranych czekały m.in. występy artystyczne dzieci i młodzieży, dmuchany zamek i kule wodne.
Każdy mógł także kupić gofra, popcorn, watę cukrową, dania z grilla oraz pyszne domowe ciasta
przygotowane przez Koło Gospodyń Wiejskich ze Smerdyny. Rycerze z Bractwa Rycerskiego Zamku
Szydłów uczyli najmłodszych strzelania z łuku, a Akademia Piłkarska Pogoni Staszów zorganizowała
konkurencje piłkarskie dla dzieci i młodzieży. Bardzo dużym zainteresowaniem cieszyła się loteria
fantowa, w której do wygrania były dwa rowery ufundowane przez sponsorów.

Kulminacyjnym momentem wydarzenia była aukcja, która wystartowała o godz 17:00. Uczestnicy
niedzielnego pikniku wylicytowali między innymi koszulkę z Rajdu Paryż Dakar podpisaną przez
Adama Małysza, przejażdżkę samochodem sportowym Subaru Impreza, piękne rękodzieła oraz liczne
vouchery do restauracji, salonów kosmetycznych i warsztatów samochodowych. Burmistrz Leszek
Kopeć wylicytował m.in. wielkie pluszowe serce, które przekazał rodzicom młodszego z Franków.

Piknik zakończył się występem lokalnego zespołu Kometa oraz gwiazdy wieczoru, grupy Master
Team. Zabawa przy dobrej muzyce trwała do późnych godzin wieczornych.
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https://www.facebook.com/pg/umigstaszow/photos/?tab=album&album_id=1945532015457414

